2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT

	Khánh Cường, ngày       tháng 10  năm 2025

	V/v góp ý hồ sơ dự thảo                        Quyết định ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới                           các cấp giai đoạn 2026-2030

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường
Thực hiện Công văn số 3407/UBND-NNMT ngày 10/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý hồ sơ dự thảo Quyết định ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2026-2030;

Sau khi nghiên cứu, UBND xã Khánh Cường thống nhất nội dung hồ sơ dự thảo Quyết định ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2026-2030.
UBND xã Khánh Cường kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế  xã;

- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên

PAGE